

XXVI Sesja Rady Powiatu Limanowskiego

12 kwietnia br., w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego odbyła się Sesja Rady Powiatu Limanowskiego, w której wzięli udział radni Powiatu Limanowskiego, dyrektorzy i kierownicy Starostwa Powiatowego, a także przedstawiciele podległych jednostek z terenu powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Krupiński po przywitaniu uczestników, a następnie przyjęciu porządku obrad oraz protokołu z ostatniej sesji dokonał uroczystego otwarcia XXVI Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.



Na wstępie Starosta Limanowski Jan Puchała przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Limanowskiego w okresie od ostatniej do obecnej sesji Rady Powiatu.

Następnie Radni przyjęli uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 r., Rady Powiatu Limanowskiego Nr XXIV/241/17 z dnia 28 grudnia 2017 r, oraz w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego i zmian w budżecie w 2018 r., które przedstawiła Skarbnik Powiatu Limanowskiego Elżbieta Nastałek.

Kolejnym punktem sesji było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie mienia nieruchomości Szpitala

Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego, którą omówił Starosta Limanowski Jan Puchała.



Następnie p.o. Dyrektora Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Łukasz Szydełko przedstawił projekt w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1272/4 o powierzchni 0,8989 ha, położona w Dobrej, będąca w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego.

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Adam Górszczyk omówił uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany prawa użytkowania wieczystego pomiędzy Powiatem Limanowskim a Spółką pod firmą PBM Sułkowscy, Spółka Jawna z siedzibą w Limanowej w odniesieniu do nieruchomości położonej w Limanowej w obrębie 3.

W kolejnym punkcie obrad Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Marek Urbański zapoznał radnych z projektem uchwał w sprawie:

– udzielenia pomocy finansowej Miastu Limanowa na realizację projektu pn.: „Budowa drogi łączącej DW 965 ul. Witosa z DK 28 ul. Krakowska w Limanowej poprzez budowę odcinka w km 0+506,00 – 0+810,73 oraz przebudowę w km 0+013,85 – 0+289,30”.

– udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łukowica na realizację zadania powiatowego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1579K Siekierzyna – Naszacowice odcinek od km 2+468,68 do km 4+658,00 w miejscowości Przyszowa gm.

Łukowica”.

– udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Mszana Dolna na realizację zadania powiatowego pn.: „Przebudowa odcinkowa drogi powiatowej nr 1615K Mszana Górna – Wilczyce w km 0+200 – 1+316 i w km 1+481 – 2+353 w miejscowości Mszana Górna / Łętowe poprzez wykonanie chodnika wraz z oświetleniem ulicznym”.

– udzielenia pomocy finansowej Gminie Limanowa na realizację zadania pn: „Przebudowa dróg gminnych nr K340452 Męcina-Kłodne-Stańkowa w km 0+003 do km 0+980 oraz nr K340501 Kłodne – Sośliny w km od 0+000 do km 0+736 wraz z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 1551K Limanowa-Chełmiec w km 11+570 do km 11+775”.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej Monika Nawalaniec przedstawiła sprawozdanie z realizacji w 2017 r. „Powiatowej Strategii Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu pieczy zastępczej za 2017 r. oraz ze sprawozdaniem z realizacji w 2017 r. działań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie. Omówiła również sprawozdanie z realizacji w 2017 r. „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Powiatu Limanowskiego na lata 2015 – 2020.”

Następnie Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek Młynarczyk zapoznał radnych z informacją o sytuacji na rynku pracy Powiatu Limanowskiego oraz działalności PUP w Limanowej w 2017 r.

W jednym z ostatnich punktów obrad Zygmunt Biedroński Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego omówił informacje dotyczące realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego „Bezpieczny Powiat Limanowski” w roku 2017.

Obrady XXVI Sesji Rady Powiatu Limanowskiego zamknęły

interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia Radnych.

Więcej zdjęć z posiedzenia XXVI Sesji Rady Powiatu Limanowskiego na [FACEBOOKU](#)

